



Handläggare: Jens Barlas
Telefon: 08- 508 25026

Bryggan Östermalms lokaler

Svar på skrivelse från Inger Stark (V) och Jackie Nylander (V).

Förvaltningens förslag till beslut

Skrivelsen av Inger Stark (V) och Jackie Nylander (V) anses besvarad med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell
Avdelningschef

Sammanfattning

Socialförvaltningen lämnar i detta ärende ett svar på en skrivelse från nämndledamöterna Inger Stark (V) och Jackie Nylander (V). Föreningen Convictus dagverksamhet för hemlösa Bryggan Östermalm har blivit uppsagd från sina lokaler på Roslagstullsbacken 10. Utifrån detta frågar Inger Stark och Jackie Nylander om förvaltningen känner till om verksamheten är hotad och om det finns förslag på ersättningslokal samt vilken nämnd som är ansvarig för att bevilja anslag till verksamheten. Fram till år 2012 har Östermalms stadsdelsnämnd finansierat verksamheten. För år 2012 har stadsdelsnämnden och socialnämnden samfinansierat verksamheten. Ersättningslokal finns tillgänglig för Bryggan



Östermalm från den 2 november 2012. Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.

Ärendets beredning

Ärendet är framtaget vid socialförvaltningens avdelning för stadsövergripande sociala frågor, sektionen för organisations- och föreningsstöd.

Ärendet

Föreningen Convictus dagverksamhet för hemlösa Bryggan Östermalm har blivit uppsagd från sina lokaler på Roslagstullsbacken 10. Utifrån detta ställer nämndledamöterna Inger Stark (V) och Jackie Nylander (V) i en skrivelse, daterad 2012-09-25, följande frågor till förvaltningen.

- Känner förvaltningen till om verksamheten Bryggan vid Roslagstull är hotad och om det finns förslag på ersättningslokal i innerstan?
- Vilken nämnd är ansvarig för att bevilja anslag till verksamheten?

Förvaltningens synpunkter och förslag till beslut

Föreningen Convictus arbetar med hemlöshet, beroendeproblematik och hiv-prevention. Föreningen arbetar uppsökande och driver dagverksamheter dit personer ur målgruppen kan komma för olika typer av insatser. Bryggan Östermalm, som öppnade år 2006, är en av Convictus dagverksamheter.

Östermalms stadsdelsförvaltning har försökt finna ersättningslokaler till verksamheten sedan lokalen sagts upp. Då detta inte har lyckats har socialförvaltningen istället sökt och på kort tid funnit ersättningslokal. Lokalen är belägen på Midskogsgränd 13 i området Hjorthagen och finns tillgänglig från den 2 november 2012.

Fram till år 2012 har Östermalms stadsdelsnämnd finansierat verksamheten med cirka 2 100 000 kr. Stadsdelsnämnden har sökt medel från medelsreserven för ändamålet. Från och med 2012 är verksamheten samfinansierad av stadsdelsnämnden och socialnämnden. Convictus har beviljats resterande medel 1 451 750 kr i projektbidrag hos socialnämndens organisations- och föreningsutskott (OFU). Socialnämnden har sökt medel från medelsreserven för ändamålet. För år 2013 kommer Convictus ansöka om verksamhetsbidrag för Bryggan Östermalm hos OFU.

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.



Bilaga
Skrivelse